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Kommunledningskontoret
Datum

Trygghets- och säkerhetsavdelningen 2023-12-20

Information till grannsamverkansområden

Här kommer ett sista brev innan juluppehåll. Vi har haft en intensiv höst, med 
större otrygghetsskapande händelser, såsom sprängningar och skjutningar som 
skapat stor oro i kommunen. Kommunen och polisen har arbetat intensivt för 
att motverka den nätverksrelaterade kriminaliteten både genom repressiva 
åtgärder, såsom att upptäcka och döma de som begått brott, men även för att 
förhindra att våra barn och unga väljer, eller dras in, i denna destruktiva bana. 
Detta har vi gjort bland annat genom utbildningsinsatser riktade till 
skolpersonal, vi har även bjudit in allmänheten till öppna samtal och 
filmvisning av filmen Bullets.  

I januari bjuder kommunen in föräldrar till en föreläsning av Maria Dufva, som
bland annat kommer att lyfta riskerna med sociala medier och ge tips om hur 
föräldrar kan hjälpa sina barn och ungdomar till en säkrare användning. 
Bifogar en affisch som ni gärna får hjälpa till att sprida i era kanaler och sätta 
upp på anslagstavlor i era områden. 

I nuläget befinner vi oss i en lugnare period, med få anmälda brottsliga 
händelser. Vi hoppas att det fortsätter så. 

Under jul och nyår finns polis, väktare och fältare på plats som vanligt, och 
våra fritidsgårdar har öppet under stor del av lovet. I Bro finns även 
fritidsgården Korpen öppen för de yngre barnen mellan 9-11 år. 

Mörkare tider, och framförallt tider då många är bortresta, kan ge en ökad 
förekomst av inbrott, varpå vi hänvisar er att ta åtgärder för att hjälpa varandra 
i att hålla kolla på misstänkta personer i området. Ska du resa bort är det bra 
om du ser till att ha lampor med tajmer och ber en granne ta in post och skotta 
utanför dörren/på parkeringsplatsen.  (om nu snön kommer tillbaka) 
Tillsammans kan vi minska brottstillfällena!

Överlag är dessa tider med upptrappningen av den nätverksrelaterade 
kriminaliteten, där anhöriga på olika sätt drabbas, en viktig tid att ha extra 
vaksamhet och direkt rapportera in pågående, eller misstänkt brottslighet, till 
112. På polisens hemsida kan du även lämna tips digitalt. 
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Vi påminner även om möjligheten att genom kommunens hemsida rapportera 
in annat som stör tryggheten, såsom trasig belysning, skadegörelse eller 
otrygga platser. 

Bifogat detta mail finner ni även senaste inbrottsstatistiken. 

Har ni information att lämna oss eller några frågor är ni välkomna att höra av 
er till trygg@upplands-bro.se 

Vi avslutar detta brev med 
att önska er en riktigt God 
Jul och ett Gott Nytt år!

mailto:trygg@upplands-bro.se

	Information till grannsamverkansområden

